Заведующему Муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением

Лаишевский детский сад «Рябинка»

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан И.А.Бикмиевой

от

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить в МБДОУ Лаишевский детский сад «Рябинка» моего ребенка (Ф.И.О.)

________________________________________________________________________________________

Дата рождения ребенка «_______»________________20____ года.

Место рождения ребенка: _________________________________________________________________

с « _______»_________________20 _____года.

Данные заявителя (законного представителя):

Ф.И.О. матери ____________________________________________________________________________

Контактный телефон матери: ______________________________________________________________

Ф.И.О. отца ______________________________________________________________________________

Контактный телефон отца:_________________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка, его родителей (законных представителей):

________________________________________________________________________________________

Регистрация по месту жительства ребенка, его родителей (законных представителей):

________________________________________________________________________________________

Ознакомлен(а) с уставом ДОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

образовательными программами ДОУ и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников и их родителей

(законных представителей).

«_____» _______________ 20_____ г. Подпись: _______________________

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком

образования _____________________, в том числе _____________________ как родной язык.

«_____» _______________ 20_____ г. Подпись: _______________________

Приложение к заявлению:

   Копия свидетельства о рождении ребенка (документ, подтверждающий родство заявителя или

законность представления прав ребенка).

   Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (по месту пребывания на

закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту

жительства или по месту пребывания).

   Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя).

   Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка (медицинская карта, сертификат

прививок).

Другие документы: ______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

«______» ___________________ 20_______ г. _________________ / _____________________________

                          (подпись)       (Ф.И.О.)

.